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SAM 023115 CITIZEN CINCOM Art L 20 VIII
Gruppe CNC Drehautomat
Hersteller CITIZEN CINCOM
Art L 20 VIl
Jahr 2006

Anzahl Spindeln

Drehdurchmesser maximal

Drehléange maximal
Spindeldrehzahlen:

von
bis

Gegenspindel:
Drehzahlen:

von
bis

Werkzeugtrager:

Anzahl

Anzahl Werkzeuge

Drehwerkzeuge
Bohrwerkzeuge

Querbearbeitungswerkzeuge

Gegenbearbeitung:
Bohrwerkzeuge

Anschluss 50 Hz

Spindelmotor

3x

Leistung der Gegenspindel
Maschinengewicht ca.
Abmessungen Maschine:

Lange
Breite
Hohe

Diverses Zubehor:
Lademagazin

Fabrikat

Typ
Baujahr

Technische Daten und Fotos ohne Gewahr.
Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland

T +4132373 34 44

20mm
200 mm

200 t/min
8000 t/min

200 t/min
6000 t/min

3

12
5 pce
3 pce
4 pce

3 pce
380 Volt
3.7kW
1.5 kW
2150 kg

2050 mm
1085 mm
1800 mm

IEMCA
BOSS 332
2006

sales@mullermachines.ch
CHE-108.090.645 MWST
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Technische Daten und Fotos ohne Gewahr.
Industriestrasse 22 ) sales@mullermachines.ch
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T+413237334 44 CHE-108.090.645 MWST
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